
등록 번호

상호 리얼컴 성  명 최진만 (인)

주소

업태 도매 및 소매업 종  목 컴퓨터 및 주변장치

전화번호

(VAT포함 합계금액)

세 액

681,873

(55)

681,818

거 래 명 세 표

규격 수량

공

급

자

단가

아래와 같이 계산합니다.

672-10-00779

서울특별시 광진구 광나루로 56길 85
테크노마트 7층 A-34

02-3424-7811

7,500,000원

 귀하㈜딥팜

2021년 11월 1일 월요일

계 6,818,182

9

1

833,400

7,500,000

(600)

공 급 가 액

6,818,727

(545)

NVIDIA Jetson Xavier NX

Module

할인금


	거래명세표

