거 래 명 세 표						
				등록 번호	672-10-00779	
2021년 11월 1일 월요일			공0	상호	리얼컴 성 명	최진만 (환호)
			급	주소	서울특별시 광진구 : 테크노마트	
㈜딥팜 귀하 			자	업태	도매 및 소매업 종 목	
아래와 같이 계산합니다.				전화번호	02-3424-7811	
(VAT포함 합계금액) 7,500,000원						
	규격	수량	┝량 단가		공 급 가 액	세 액
NVIDIA Jetson Xavier NX Module		9	833,400		6,818,727	681,873
할인금		1	(600)		(545)	(55)
Я		7,500,000		6,818,182	681,818	